
UCHWAŁA Nr 634/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez zwiększenie planu 
dochodów ogółem o kwotę per saldo 2.184.750,00 zł (słownie: dwa miliony sto osiemdziesiąt cztery tysiące 
siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez zwiększenie planu 
wydatków ogółem o kwotę per saldo 2.184.750,00 zł (słownie: dwa miliony sto osiemdziesiąt czteiy tysiące 
siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Z miany po skonie wydatków obejmują zmianę planu wydatków bieżących i majątkowych w zakresie 
zadań zleconych oraz zadań własnych realizowanych przez:

1) Starostwo Powiatowe w Łodzi;
2) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
3) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą 

w Koluszkach.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego: 
1) Nr FB-I.3111.2.245.2025 z dnia 24 lipca 2025 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.287.2025 z dnia 6 sierpnia 2025 r.;
3) Nr FB-I.3111.2.288.2025 z dnia 6 sierpnia 2025 r.;
4) Nr FB-I.3111.2.289.2025 z dnia 7 sierpnia 2025 r.;
5) Nr FB-I.3111.2.302.2025 z dnia 12 sierpnia 2025 r.;
6) Nr FB-I.3111.2.305.2025 z dnia 13 sierpnia 2025 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu ■ Marta Stasiak



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 634/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 sierpnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r.

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

§ Treść Plan 
na 2025 rok

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 

umów 
lub 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej

w drodze 
umów 

lub 
porozumień 

z jst

środki 
na 

zadania 
bieżące 

z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody 
ze 

sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności

środki 
na zadania 
majątkowe 
z udziałem 
środków 
unijnych

w drodze 
umów 

lub 
porozumień 

z jst

dotacje 
i środki

na
inwestycje

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-20 985,00 -20 985,00 0.00 -20 985,00 11.00 11.01) 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka 
gruntami 
i 
nieruchomościami

-20 985,00 -20 985,00 -20 985,00

2110 Dotacja celowa 
otrzymana 
z budżetu państwa 
na zadania bieżące 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami 
realizowane 
przez powiat

-20 985,00 -20 985,00 -20 985,00

710 Działalność 
usługowa

-20 100,00 -20 100,00 II-III) -20 100,00 tum 0.(10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii

-20 100,00 -20 100,00 -20 100,00



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

§ Treść Plan 
na 2025 rok

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 

umów 
lub 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej

w drodze 
umów 

lub 
porozumień 

z jst

środki 
na 

zadania 
bieżące

z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody 
ze 

sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności

środki 
na zadania 
majątkowe 
z udziałem 
środków 
unijnych

w drodze 
umów 

lub 
porozumień 

z jst

dotacje 
i środki

na 
inwestycje

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

2110 Dotacja celowa 
otrzymana 
z budżetu państwa 
na zadania bieżące 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami 
realizowane 
przez powiat

-20 100,00 -20 100,00 -20 100,00

752 Obrona 
narodowa

2 162 691,00 1 162 691,00 676 341.00 486 350,00 O.(HI 11.110 0,00 1 000 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 700 000,00 300 000,00

75295 Pozostała 
działalność

2 162 691,00 1 162 691,00 676 341,00 486 350,00 1 000 000,00 700 000,00 300 000,00

2110 Dotacja celowa 
otrzymana 
z budżetu państwa 
na zadania bieżące 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami 
realizowane 
przez powiat

486 350,00 486 350,00 486 350,00

2130 Dotacja celowa 
otrzymana 
z budżetu państwa 
na realizację 
bieżących zadań 
własnych powiatu

676 341,00 676 341,00 676 341,00



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

§ Treść Plan 
na 2025 rok

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 

umów 
lub 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej

w drodze 
umów 

łub 
porozumień 

z jst

środki 
na 

zadania 
bieżące 

z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody 
ze 

sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności

środki 
na zadania 
majątkowe 
z udziałem
środków 
unijnych

w drodze 
umów 

łub 
porozumień 

2 jst

dotacje 
i środki

na
inwestycje

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

1. 2 3, 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

6410 Dotacja celowa 
otrzymana 
z budżetu państwa 
na inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami 
realizowane 
przez powiat

300 000,00 300 000,00 300 000,00

6430 Dotacja celowa 
otrzymana 
z budżetu państwa 
na realizację 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych

700 000,00 700 000,00 700 000,00

■754 Bezpieczeństwu 
publiczne 
i nclinni:: 
przcciwpożii rowsi

(13 :44.0(1 63 144.(1(1 0.0(1 63 144.1111 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.;:;i 0,00 (ijh: O/JG

75411 Komendy 
Powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej

63 144,00 03 144,00 63 144,00

2110 Dotacja celowa 
otrzymana 
z budżetu państwa 
na zadania bieżące 
z zakresu

63 144,00 63 144,00 63 144,00



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

§ Treść Plan 
na 2025 rok

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

własne

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 

umów 
lub 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej

w drodze 
umów 

lub 
porozumień 

z jst

środki 
na 

zadania 
bieżące 

z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody 
ze 

sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności

środki 
na zadania 
majątkowe 
z udziałem 
środków 
unijnych

w drodze 
umów 

łub 
porozumień 

z jst

dotacje 
i środki

na
inwestycje

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

1. 2 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.

administracji 
rządowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami 
realizowane 
przez powiat

Ogółem 2 184 750,00 1 184 750,00 676 341,00 508 409,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 300 000,00



Załącznik nr 2
do uchwały nr 634/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 sierpnia 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r.

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczę 
-nia 

na rzecz 
osób 

fizycz 
-nych

Wydatki 
na 

programy 
finanso 
-wane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 

ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydat
-ki
na 

obsłu
-gę 

długu

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaran 

-cji

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handło 
-w ego

na 
programy 
finansowa

-ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. II. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
700 Gospodarka 

mieszkaniowa
-20 985.00 -20 9S5.no -20 985.00 (1.0(1 0.(111 (1.00 (1.0(1 0,00 0.00 ((.(•O 0.00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

-20 985,00 -20 985,00 -20 985,00

Wydział 
Finansowo 
- Księgowy

-20 985,00 -20 985,00 -20 985,00

710 Działalność 
usługowa

-20 100,00 -20 100.00 0.00 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 i 0,00 0.00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu 
geodezji 
i kartografii

-20 100,00 -20 100,00 -20 100,00

Wydział Geodezji 
i Kartografii

-20 100,00 -20 100,00 -20 100,00

752 Obrona narodowa 786 350,00 486 350.00 (1.0(1 486 350,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000.00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała 
działalność

786 350,00 486 350,00 486 350,00 300 000,00 300 000,00

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej powiatu 
łódzkiego

761 500,00 461 500,00 461 500,00 300 000,00 300 000,00



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wynagro dzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczę 
-nia 

na rzecz 
osób 
fizycz 
-nych

Wydatki 
na 

programy 
finanso 
-wane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w arL 5 

ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydat 
-ki 
na 

obshi 
-gę 

długu

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaran 

-cji

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 
programy 
finansowa

-ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5
ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo
-w ego

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

wschodniego 
z siedzibą 
w Koluszkach
w tym:
"Zakup lekkiego 
samochodu 
kwatermistrzów 
-skiego 
z wyposażeniem 
dla Komendy 
Powiatowej 
Państwowej Straży 
Pożarnej powiatu 
łódzkiego 
wschodniego 
z siedzibą 
w Koluszkach"

300 000,00

Powiatowy 
Inspektorat 
Nadzoru 
Budowlanego 
dla Powiatu 
Łódzkiego 
Wschodniego

24 850,00 24 850,00 24 850,00

"54 IJezpicc/ińMuo 63 144.1)0 63 144.(11) 63 !^4JHi HJKl 0.00 0.00 0.00

przeciw pn/arow a

OJHI C.lt!) !U)0 0.00 ! 0,00 I 0,00

75411 Komendy 
Powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

63 144,00 63 144,00 63 144,00



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczę 
-nia 

na rzecz 
osób 

fizycz 
-nych

Wydatki 
na 

programy 
finanso 
-wane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydat
-ki
na 

obshi
-gę 

długu

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaran 

-cji

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na 
programy 
finansowa

-ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5
ust 1 

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handło 
-wego

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej powiatu 
łódzkiego 
wschodniego 
z siedzibą 
w Koluszkach

63 144,00 63 144,00 63 144,00

RAZEM I . 808 409.00 i 508 409.00 42 159.00 1 466 250,00 0,00 0,00 0.0(1 0,00 0,00 300 000.00 300 000.00 0,00 0,00 0,00

H. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
752 Obrona narodowa 1 3 "6 341.00 676 341.00 0,00 676 341.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 700 000.00 700 000,00 | 0,00 0,00 | 0,00

75295 Pozostała 
działalność

1 376 341,00 676 341,00 0,00 676 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

Starostwo 
Powiatowe 
w Łodzi

1 376 341,00 676 341,00 676 341,00 700 000,00 700 000,00

w tym:
"Zakup sprzętu 
w ramach realizacji 
Programu Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej na terenie 
Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego 
w 2025 roku"

700 000,00

RAZ! M n 1 3'6 341.(10 6'6 341.(111 CJHI 676 341,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM MI 2 1S4 '50.00 1 184 750,00 42 159,00 1 142 591,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 . 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00


